ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_16.06.2016              Енакиево        № 389

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 25.05.2015 № 142

На основании части 7 статьи 15 Закона Донецкой Народной Республики «Об
автомобильном транспорте», Положения об администрации города Енакиево, утвержденного
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев
представление Енакиевской межрайонной прокуратуры от 24.05.2016 № 86-1563 исх-16,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

           1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 25.05.2015 № 142 «Об утверждении Положения о секторе по работе транспорта
администрации города Енакиево»:

1.1. Дополнить раздел 3 Положения о секторе по работе транспорта администрации
города Енакиево после пункта 3.13. новым пунктом 3.14. следующего содержания:

«3.14. Формирует и ведет реестр стоянок такси, обеспечивает утверждение сети
городских стоянок».

1.2. Пункты 3.14., 3.15., 3.16., 3.17., 3.18. считать соответственно пунктами 3.15., 3.16.,

3.17., 3.18., 3.19.

 2. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города Енакиево
обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на
официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
города Енакиево